
CLASSIFICHE INDIVIDUALI 2024/2025   

Unione Italiana Sport Per tutti – Comitato Territoriale di Roma – Tennis 
Viale Giotto 16 – 00153 Roma – 065758395 

tennis.roma@uisp.it – www.uisproma.it 

 
CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE SIMULATA 

AGGIORNAMENTO 13 GIUGNO 2025 

 

Pos. Nominativo Società di appartenenza Metr. 24-25 C.I. 25 TT* Tot. 

1 Alessia Messina ASD Federico Civolani 25,60 0,00 4,33 29,93 

2 Myriam Leonardi Tennis Club Oriolo 28,65 1,00 0,00 29,65 

3 Sabina Andrei Palmarola Club SSD 17,95 5,00 0,00 22,95 

4 Maria Belen Clarenc Tennis Club Oriolo 22,85 0,00 0,00 22,85 

5 Valentina Ritacca Palmarola Club SSD 12,65 7,30 2,73 22,68 

6 Cristina Hazi Saroli Tennis Team 20,35 0,00 2,10 22,45 

7 Sonia Martelli Saroli Tennis Team 19,00 0,00 1,38 20,38 

8 Cristina Caporali Tennis Club Oriolo 8,00 0,00 12,03 20,03 

9 Manuela Toscano ASD Federico Civolani 9,94 0,00 7,23 17,16 

10 Silvia Mazzilli ASD Sport Friends 8,20 8,88 0,00 17,08 

11 Michela Cassano Uisp Comitato di Roma 16,65 0,00 0,00 16,65 

12 Maria Cristina Tosetto ASD Federico Civolani 4,56 1,50 8,24 14,30 

13 Federica Coen ASD La Pineta 10,75 3,25 0,00 14,00 

14 Francesca Longo ASD Federico Civolani 13,65 0,00 0,00 13,65 

15 Marta Paragona Tennis Club Oriolo 8,50 0,00 5,13 13,63 

16 Claudia Di Antonio Tennis Castelverde 9,13 4,44 0,00 13,56 

17 Irene Chiera ASD La Pineta 4,75 5,19 3,48 13,41 

18 Michela Pelone Saroli Tennis Team 13,06 0,00 0,00 13,06 

19 Alice Mascoli Uisp Comitato di Roma 4,10 8,60 0,00 12,70 

20 Vittoria Ghigo La Madonnella 9,56 3,13 0,00 12,69 

21 Giulia Coen ASD La Pineta 7,50 5,15 0,00 12,65 

- Sara Mecali Tennis Club Oriolo 9,00 3,65 0,00 12,65 

23 Giorgia Buttarazzi Villa De Sanctis 9,10 1,44 1,76 12,30 

24 Alessandra Roncato Bigiarelli Academy 7,08 2,56 2,13 11,76 

25 Elena Iacomelli Uisp Comitato di Roma 10,85 0,70 0,00 11,55 

26 Lucrezia Cristiano ASD Federico Civolani 11,15 0,00 0,00 11,15 

27 Ilaria De Col ASD Federico Civolani 6,00 2,06 2,38 10,44 

28 Miriam Somma Villa De Sanctis 0,00 10,03 0,00 10,03 

29 Elisa Colapicchioni ASD Sport Friends 6,46 2,58 0,00 9,04 

30 Iulia Zamaletdinova Villa De Sanctis 8,88 0,00 0,00 8,88 

31 Chiara Trebaiocchi Uisp Comitato di Roma 6,00 2,60 0,00 8,60 

32 Aurora Cocchi Saroli Tennis Team 8,36 0,19 0,00 8,55 

33 Veronica Guagliardo ASD La Pineta 3,49 1,56 3,46 8,51 

34 Roberta Capitani Bigiarelli Academy 8,38 0,00 0,00 8,38 

35 Giulia De Angelis Uisp Comitato di Roma 0,00 7,65 0,00 7,65 

36 Maria Chiara Mattiacci ASD La Pineta 3,45 4,00 0,00 7,45 
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37 Sabrina Menghi ASD La Pineta 4,75 2,60 0,00 7,35 

38 Angela Giovannelli ASD La Pineta 5,50 1,00 0,73 7,23 

39 Delia Venanzi Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 7,17 7,17 

40 Marta Mantovani Tennis Castelverde 5,85 1,25 0,00 7,10 

- Agnese Romano Uisp Comitato di Roma 1,35 5,75 0,00 7,10 

42 Laura Malandrino Bigiarelli Academy 0,00 7,09 0,00 7,09 

43 Claudia Calcara Villa De Sanctis 0,00 0,00 6,97 6,97 

44 Maya Pigna Tennis Club Oriolo 6,65 0,00 0,00 6,65 

45 Alessandra Longo Tennis Castelverde 2,81 3,78 0,00 6,59 

46 Serena Migliorini ASD La Pineta 0,00 5,15 1,38 6,53 

47 Laura Grosso Match Point 6,20 0,00 0,00 6,20 

48 Stefania Ferrarese Saroli Tennis Team 6,00 0,00 0,00 6,00 

49 Manuela Esposito Tennis Castelverde 5,45 0,00 0,00 5,45 

50 Ilenia Benedetti ASD La Pineta 4,38 0,00 1,05 5,43 

51 Cristina Cervesato Villa De Sanctis 3,53 1,69 0,00 5,21 

52 Fabiana Spasiano Tennis Castelverde 3,50 1,63 0,00 5,13 

53 Alessandra Bronzino ASD La Pineta 2,86 0,00 2,23 5,09 

54 Yvette Fulker Bigiarelli Academy 0,00 1,65 3,40 5,05 

55 Giulia Romana Proietti Uisp Comitato di Roma 0,00 5,00 0,00 5,00 

56 Silvia Zannoni Villa De Sanctis 1,66 3,30 0,00 4,96 

57 Ilenia Milone Palmarola Club SSD 0,60 4,35 0,00 4,95 

58 Simona Magagnini Palmarola Club SSD 2,00 2,00 0,94 4,94 

59 Nicoleta Blidaru ASD La Pineta 2,00 0,00 2,88 4,88 

60 Ilaria Barisiello Villa De Sanctis 4,86 0,00 0,00 4,86 

61 Luana Pallaria ASD La Pineta 3,86 0,00 0,59 4,45 

62 Ilaria Falsetti La Madonnella 4,00 0,44 0,00 4,44 

63 Benedetta Carminucci ASD La Pineta 0,00 0,00 4,38 4,38 

64 Maria Anna Szczepanska Saroli Tennis Team 4,34 0,00 0,00 4,34 

65 Alessandra Sabatini ASD Federico Civolani 2,85 1,41 0,00 4,26 

66 Fulvia Carbone FTDM 3,74 0,50 0,00 4,24 

67 Rita Ravagioli Bigiarelli Academy 2,43 1,74 0,00 4,16 

68 Ornella Franzese SB Tor Pagnotta 0,00 4,13 0,00 4,13 

69 Veronica Buccella Palmarola Club SSD 4,00 0,00 0,00 4,00 

- Elena De Magistris Uisp Comitato di Roma 0,50 3,50 0,00 4,00 

71 Rosalba Cardamone Villa De Sanctis 3,86 0,00 0,00 3,86 

72 Luisa Costi Tennis Castelverde 1,81 2,00 0,00 3,81 

73 Lucrezia Moriggi Bigiarelli Academy 0,00 0,00 3,61 3,61 

74 Arianna Mattioni Bigiarelli Academy 1,13 2,44 0,00 3,56 

75 Valentina Tarisciotti ASD Federico Civolani 1,14 0,00 2,09 3,23 

76 Valentina Meligiani SB Tor Pagnotta 0,00 3,20 0,00 3,20 

77 De Santis Maria Antonietta ASD La Pineta 2,00 1,19 0,00 3,19 

78 Francesca Romana Di Settimio Tennis Club Oriolo 1,15 2,00 0,00 3,15 

79 
Arianna Consuelo Briones 
Castro Villa De Sanctis 

0,00 3,13 0,00 3,13 
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80 Eleonora Milano ASD Federico Civolani 1,63 0,81 0,62 3,06 

81 Maria Manghisi Uisp Comitato di Roma 0,00 3,00 0,00 3,00 

82 Sofia Gallo ASD La Pineta 1,89 1,00 0,00 2,89 

83 Roberta Cernicchiaro Villa De Sanctis 0,00 2,88 0,00 2,88 

84 Laura Bellucci Uisp Comitato di Roma 0,00 2,80 0,00 2,80 

85 Roberta Micillo Saroli Club 2,74 0,00 0,00 2,74 

86 Giuseppina Malduca Saroli Tennis Team 2,60 0,00 0,00 2,60 

87 Emma Mainella Uisp Comitato di Roma 0,00 2,50 0,00 2,50 

88 Marzia Paroli ASD La Pineta 0,00 0,50 1,98 2,48 

- Marzia Cutore La Madonnella 1,96 0,51 0,00 2,48 

90 Serena Ferrari Villa De Sanctis 0,74 1,50 0,00 2,24 

91 Erika Marchegiani Tarano Sport Village 0,00 2,20 0,00 2,20 

92 Simona Discepolo Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 2,16 2,16 

93 Emanuela De Simone Tennis Club Oriolo 0,00 2,10 0,00 2,10 

94 Sveva De Arcangelis Villa De Sanctis 0,00 2,09 0,00 2,09 

95 Tiziana Donadio Villa De Sanctis 0,55 1,50 0,00 2,05 

96 Flavia D'Alatri La Madonnella 1,00 1,00 0,00 2,00 

- Vittoria Scollo Saroli Club 2,00 0,00 0,00 2,00 

- Emanuela Bellucci Saroli Club 2,00 0,00 0,00 2,00 

99 Cristina Marini Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 1,85 1,85 

100 Nunzia Del Giudice ASD Federico Civolani 0,44 0,00 1,38 1,81 

- Giovanna De Filippo Villa De Sanctis 1,81 0,00 0,00 1,81 

102 Letizia Rocconi Tarano Sport Village 0,00 1,73 0,00 1,73 

103 Anna Casalinuovo Tennis Castelverde 1,20 0,00 0,00 1,20 

104 Annarita Bacciali Saroli Tennis Team 1,00 0,00 0,00 1,00 

- Flora Preziusi Villa De Sanctis 1,00 0,00 0,00 1,00 

106 Ilaria Lauri Palmarola Club SSD 0,00 0,75 0,00 0,75 

107 Irene Buccella Palmarola Club SSD 0,00 0,73 0,00 0,73 

- Lorena Germani Palmarola Club SSD 0,00 0,73 0,00 0,73 

109 Serena Minischetti Villa De Sanctis 0,14 0,50 0,00 0,64 

110 Daniela Ciaccio Bigiarelli Academy 0,55 0,00 0,00 0,55 

111 Alessia Di Simone Tennis Castelverde 0,50 0,00 0,00 0,50 

- Giada Mascolino ASD La Pineta 0,00 0,50 0,00 0,50 

- Elena Calise SB Tor Pagnotta 0,00 0,50 0,00 0,50 

- Francesca Tranquilli Villa De Sanctis 0,00 0,50 0,00 0,50 

- Annalisa Loreto SB Tor Pagnotta 0,00 0,50 0,00 0,50 

116 Rosalba De Rito Bigiarelli Academy 0,48 0,00 0,00 0,48 

117 Raffaella Calderino Villa De Sanctis 0,29 0,00 0,00 0,29 

118 Eleonora Pusceddu Palmarola Club SSD 0,00 0,28 0,00 0,28 

119 Veronica Marusso SB Tor Pagnotta 0,00 0,25 0,00 0,25 

120 Francesca Vinciguerra La Madonnella 0,00 0,16 0,00 0,16 

121 Beatrice D'Onofrio ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Karin Sabina Blasetti ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Valeria Cammalleri Tennis Castelverde 0,00 0,00 0,00 0,00 
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- Silvia Paris ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Giulia Roncati La Madonnella 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Daniela Dell'Armi ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Fiorella Natalizia ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Valentina Di Marco Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Isabella Iovene Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Carmelina Arenai Saroli Tennis Team 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Tiziana Zanuso Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Claudia Ponzo ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Simona Rogato Saroli Tennis Team 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Carla Calabrese ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Paola Finocchi Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Isabella Cattan Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Manuela Pezzopane Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Francesca Catacchio ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alice Cetta ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Aurora Garofalo ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Brigitta Bringhenti Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Bettina Vallocchia ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Erika Paolucci ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Cristina Rosato ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Anna D'Ascanio ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Lia Pulcini Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Roberta Lorenzini Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Flora Fagiolo Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Simonetta Maurizi Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Maria Grazia Gabrielli Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Anna Giordano Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Angelica Abbafati Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Marzia Marini Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Oriana Pioli Quero Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Maria Pia Bellina Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Monica Millozza Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Valeria Angelelli Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Camilla Palumbo SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Elisabetta Amici SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Maria Colamatteo SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Martina Marani Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Elisabetta Laudato Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Ambra Panzironi Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Marilisa Caggiano Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Francesca Santarelli Saroli Club 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Greta Mangani Saroli Club 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Elisabetta Bauco Saroli Club 0,00 0,00 0,00 0,00 
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- Stefania Paris ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Silvia Rinaldi ASD Sport Friends 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Gina Neri Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alessandra Grilli Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Gemma Gardenia ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Letizia Di Renzo ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Djurdja Darazi ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Irene Spanò CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Daniela Conti CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Tatiana Isidori CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Carlotta Pietripaoli CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Giorgia Paolini CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Stefania Coiante CS Peter Pan 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Nicol Giuliacci Uisp Comitato di Roma 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Lorenza Sordi Top Cisterna 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Camille Dugay Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Roberta Pilia Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Fabiana Ponza Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Noemi Bartolotta SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Emilia Fucile SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Laura Adamkiewiicz SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Anna Maria Tenga Palmarola Club SSD 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Irene Caiazzo SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alessandra Catania SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                                                                                                  Roma, 13 GIUGNO 2025 
 
 
 

*PUNTEGGI TENNIS TOUR 
Pos. Nominativo Società TT1 TT2 TT3 TT4 TT5 TT6 TT7 Tot 

1 Cristina Caporali Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 5,48 6,55 0,00 0,00 12,03 
2 Maria Cristina Tosetto ASD Federico Civolani 0,00 4,50 0,00 1,55 0,00 2,19 0,00 8,24 
3 Manuela Toscano ASD Federico Civolani 0,00 4,30 0,00 0,00 1,63 1,30 0,00 7,23 
4 Delia Venanzi Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 0,00 4,75 2,25 0,17 0,00 7,17 
5 Claudia Calcara Villa De Sanctis 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 5,26 0,00 6,97 
6 Marta Paragona Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,13 0,00 5,13 
7 Benedetta Carminucci ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 4,38 0,00 0,00 4,38 
8 Alessia Messina ASD Federico Civolani 4,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,33 
9 Lucrezia Moriggi Bigiarelli Academy 0,00 3,29 0,00 0,00 0,00 0,32 0,00 3,61 

10 Irene Chiera ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,68 2,80 0,00 0,00 3,48 
11 Veronica Guagliardo ASD La Pineta 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,46 
12 Yvette Fulker Bigiarelli Academy 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 
13 Nicoleta Blidaru ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 2,88 0,00 0,00 2,88 
14 Valentina Ritacca Palmarola Club SSD 1,65 0,00 0,00 0,08 0,00 1,00 0,00 2,73 
15 Ilaria De Col ASD Federico Civolani 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,38 
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16 Alessandra Bronzino ASD La Pineta 2,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,23 
17 Simona Discepolo Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 0,00 2,16 0,00 0,00 0,00 2,16 
18 Alessandra Roncato Bigiarelli Academy 0,00 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,13 
19 Cristina Hazi Saroli Tennis Team 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10 
20 Valentina Tarisciotti ASD Federico Civolani 2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,09 
21 Marzia Paroli ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 1,98 0,00 0,00 1,98 
22 Cristina Marini Asd Ostia Centro Tennis 0,00 0,00 0,00 0,91 0,00 0,94 0,00 1,85 
23 Giorgia buttarazzi Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 0,00 0,00 1,76 
24 Serena Migliorini ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38 0,00 0,00 1,38 
- Nunzia Del Giudice ASD Federico Civolani 0,00 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38 
- Sonia Martelli Saroli Tennis Team 0,00 0,00 0,00 1,38 0,00 0,00 0,00 1,38 

27 Ilenia Benedetti ASD La Pineta 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 
28 Simona Magagnini Palmarola Club SSD 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 
29 Angela Giovannelli ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,73 
30 Eleonora Milano ASD Federico Civolani 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 0,62 

31 Luana Pallaria ASD La Pineta 0,23 0,00 0,00 0,00 0,36 0,00 0,00 0,59 

32 De Santis Maria Antonietta ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Paola Finocchi Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Francesca Catacchio ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Francesca Romana Di Settimio Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Francesca Longo ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Brigitta Bringhenti Tennis Club Oriolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Giuseppina Malduca Saroli Tennis Team 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Gina Neri Villa De Sanctis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alessandra Grilli Bigiarelli Academy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Gemma Gardenia ASD La Pineta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Letizia Di Renzo ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Djurdja Darazi ASD Federico Civolani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- Alessandra Catania SB Tor Pagnotta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Roma, 13 GIUGNO 2025 


